
           Uchwała nr 686/134/13 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 18 września 2013 r. 

 

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zaliczenia niektórych ulic na terenie Gminy 

Goleniów do kategorii dróg gminnych  

 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 260, zm. Dz. U. z 2013 r. poz. 843) Zarząd Powiatu w Goleniowie 

uchwala,  co następuje: 

 

 

§1. Zarząd Powiatu w Goleniowie opiniuje pozytywnie zaliczenie do kategorii dróg 

gminnych ulic na terenie Gminy Goleniów, które zostały wyszczególnione w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Dróg Powiatowych. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

 

          Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 Urząd Gminy i Miasta w Goleniowie zwrócił się do Zarządu Powiatu w Goleniowie  

o wydanie opinii dotyczącej zaliczenia ulic zlokalizowanych na terenie Gminy Goleniów 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do kategorii dróg gminnych. 

Zgodnie z art. 7 ust. 2 powołanej ustawy wynika, iż organem właściwym do zaliczenia 

dróg do kategorii dróg gminnych publicznych jest rada gminy po zasięgnięciu opinii 

właściwego zarządu powiatu. Stąd zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały. 

 Wniosek spełnia wymogi ustawy o drogach publicznych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: 

G. Karwecka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



Załącznik do uchwały nr 686/134/13 

Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia 

18 września 2013 r. 

 

      

  Razem: 1,802   

 

Lp Numer 

drogi 

Nazwa ulicy Długość 

odcinka 

w km 

Numer 

działki dr 

Obręb 

1. 4195Z gen. Władysława Andersa 0,573 70, 1/3, 1/2, 

69, 283 

Goleniów -8 

2. 4211Z Cypriana Kamila Norwida 0,653 121 Goleniów-7 

3. 4199Z Dworcowa 0,576 96 Goleniów-8 


